Ornek Uygulama

SENARYO SIRKETI A.S. DIS TICARET SENARYOSU ORNEK UYGULAMA

Senaryo Sirketi A.S. Muhtelif A Malzemeleri Ureticisi olup bu Urtinlerde Muhtelif B Hammaddeleri kullanmaktadir.
Sirket A Malzemelerini kendi blinyesinde retmekte olup i¢ pazara ihrac kayith satmakta ve dis pazarlara ihrag
etmektedir. Muhtelif A Malzemelerinin (retiminde kullanilan Muhtelif B Hammaddelerini de Dahilde isleme izin
Belgesi kapsaminda ihrag kayitli almakta ve dis pazarlardan ithal etmektedir.

Senaryo Sirketi A.S. Satis, Satin alma, Finansman ve Uretim Departmanlari ile yaptigi calismalarda ortaya gikan
degderlere istinaden Dahilde isleme izin Belgeleri, Déviz Kredisi ve Eximbank Kredisi almistir.

EK-1/A - SATIN ALMA SATIS-Siparis
EK-1/B - FINANS - Kredileri
EK-1/C - URETIM - Diib, Sarf

Senaryo Sirketi A.S. Muhtelif A Malzemelerinde kullanilacak B Hammaddelerini, 3 Firmadan (2 Firma AB Ulkesi, 1
Firma 3nci Ulke) dogrudan ithalat ve 1 Firma ile ihrag Kayitl olmak (izere toplam 4 Firmadan tedarik etmistir.

EK-1/D - SATIN ALMA-ithalat

Senaryo Sirketi A.S. Siparis bazinda calistigi firmadan aldigi Hammaddelerin tamamini kendi deposuna
¢ekmemis olup bir kisim Hammaddeleri Antrepolarda tutmaktadir. Satin alma Departmani Hammaddelerin hangi
Antrepolarda oldugunu ve ne kadarinin kendi depolarinda oldugunu izleyecektir

EK-1/E - SATIN ALMA-Maliyetlendirme

Senaryo Sirketi A.S. Depolarina ¢ektidi yani Millilesmis Hammaddelerinin yapilan masraflarina goére kendi
deposuna girisindeki gercek maliyetini izleyecektir. Antrepolarda bekleyen Hammaddelerinin de Millilestigi zaman
yani kendi depolarina gektigindeki farkl maliyet rakamlarina izleyecektir.

EK-1/E - SATIN ALMA-Maliyetlendirme

Senaryo Sirketi A.S. Finansman Departmani yapilan 4 Hammadde ithalati ve 1 Ihrag Kayith Alimin 6demelerini
12 parca 6deme ile kapatacak olup GGB-DSB Baglantilarini kuracak ve ithalatlarda yapilan masraflarla beraber
Hammaddelerin gergek maliyetlerini hesaplayacaktir.

EK-1/D - SATIN ALMA-Ithalat

Senaryo Sirketi A.S. Satin alma Departmani ithalat Siparislerini takip edecek, Ithalatlarin Ulkelere, Malzemelere,
Firmalara, Gumruklere gére dagilmini raporlayacak ve yapilan tim kayitlarin listelerini hazirlayacaktir.

Senaryo Sirketi A.S. Muhtelif A Malzemelerini, 4 Firmaya (2 Firma AB Ulkesi, 1 Firma 3nci Ulke 1 Serbest Bélge)
dogrudan ihracat ve 1 Firma ile ihrag Kayitli olmak (zere toplam 5 Firmaya satmistir.

EK-1/F - SATIS-Ihracat

Senaryo Sirketi A.S. Satis Departmani Ihracatlarin Siparislerini takip edecek, Maliye Bakanhgi onayl ve Firmaya
Ozel Faturalarini ve Ceki Listelerini olusturacak, Ihracatta kullanilan tim Matbu Evraklarini hazirlayacaktir.

Senaryo Sirketi A.S. Finansman Departmani yapilan 8 Malzeme Ihracati ve 1 Ihrag Kayitli Satisin Tahsilatini 24
parca Tahsilat ile kapatacak olup GCB-DAB Baglantilarini kuracaktir.

EK-1/F - SATIS-Ihracat

Senaryo Sirketi A.S. Satis Departmani Ihracat Siparislerini takip edecek, Ihracatin Ulkelere, Malzemelere,
Firmalara, Gumruklere gére dagilmini raporlayacak ve yapilan tim kayitlarin listelerini hazirlayacaktir.



Senaryo Sirketi A.S. Finans Departmani almis oldugu Déviz Kredilerini GCB'lere saydiracak ve Kredinin Taahhit
kapamasi icin ne tutarda Ihracat yapmasi gerektigini gérecektir.

EK-1/F - SATIS-ihracat

Senaryo Sirketi A.S. Finans Departmani almis oldugu Eximbank kredilerini de faturalarinin satir bazinda GTIP
numaralarina gore taahhit kapamalarini yapacak ve Kredinin taahhit kapamasi igin ne tutarda ve miktarda
Ihracat yapmasi gerektigini gérecektir.

EK-1/F - SATIS-ihracat

Senaryo Sirketi A.S. Satin Alma ve Satis Departmanlari tiim bu islemler siiresince Dahilde isleme izin
Belgelerinin takibini yapacak, saydirmalari gerceklestirecek, durum degerlendirmesi yapacak ve ihracatg
Birliklerinin istedigi Listelerini otomatik hazirlayacak ve DiiB'lerini kapatacaktir.

EK-1/D - SATIN ALMA-ithalat
EK-1/F - SATIS-ihracat

Satinalma - Satis Siparis

A
MALZEMELERI
IHRACAT
PLANLAMA
SIPARIS NO 1 2 3 4 5
YURTDISI ALICI AB. ULKESI 1 YURTDISI YURTDISI | YURTICI SERBES T BiRi D T
ALICI AB. ALICI ALICI T 0O M 6 o0
ULKESI 2 3nci ULKE | IHRAC BOLGE |PL FIYATV PL
KAY. ALICI AM iz AM
Al MALZEME 200 200 50 50 250 75010 U 7.
ADET SD 500
A2 MALZEME 300 300 300 100 500 1. /20 E 30
ADET 500 UR.
000
A3 MALZEME 500 500 1.000 2. 130 |U |60
ADET 000 SD.
000
A4 MALZEME 700 700 1.000 600 500 3. 40 |E |14
ADET 500 UR 0.
000

7. USD 29
750 TOP 4.
LAM 166

7. DiiB 29
751 4,
167
SIPARIS NOTU | Teslim Sekli CIF olacaktir. (Fiyatlandirma FOB
deger Uzerinden Olacak Navlun ve Sigorta Genel
Toplama Eklenecektir)
A
MALZEMELERI
IHRACAT
PLANLAMA
SIPARIS NO 6 7 8 9 10
YURTDISI ALICI AB. ULKESI 1 YURTDISI YURTDISI | YURTICI SERBES T BIRI D T
ALICI AB. ALICI ALICI T o M 0o
ULKESI 2 3nci ULKE | IHRAC BOLGE |PL |FIYATV PL

KAY. ALICI AM 1z AM



Al MALZEME
ADET

SIPARIS NOTU

B
HAMMADDELER
i iTHALAT
PLANLAMA

SIPARIS NO

B1 HAMMADDE
MT

B2 HAMMADDE
MT

B3 HAMMADDE
KG

B4 HAMMADDE
KG

B5 HAMMADDE
KG

B6 HAMMADDE
KG

SIPARIS NOTU

B
HAMMADDELER
I ITHALAT
PLANLAMA

SiPARIS NO

B1 HAMMADDE
MT

300

Teslim Sekli CIF olacaktir. (Fiyatlandirma FOB
deger Uzerinden Olacak Navlun ve Sigorta Genel

Toplama Eklenecektir)

100
YURTDISI SATICI AB. ULKESI 1

1.475

1.425

775

1.300

2.100

1.400

Teslim Sekli FOB olacaktir.

104
YURTDISI SATICI AB. ULKESI 1

500

400

101
YURTDISI
SATICI AB.
ULKESI 2
250

250

200

250

250

105

YURTDISI
SATICI AB.
ULKESI 2

250

500

102

YURTDISI
SATICI
3ncii ULKE

250

250

200

250

250

106

YURTDISI
SATICI
3nci ULKE

200 600

103

YURTICI

SATICI

IHRAC

KAY.

250 2.226

250 2.176
776

200 1.901

250 2.851

250 2.151
DiiB

107

YURTICI

SATICI

IHRAC

KAY.

250

2. 10 u 20
000 SD.
000

2. UsD 20
000 TOP .
LAM 000

2. DiiB 20
001 .
001

T BiRI /D T
0 M O0/o
PL | FIYATV PL

AM iz| AM
2.1 u 2. 2.
225 SD 2255
23
2. 2 U 4. 4.
175 SD 3509
29
7753 E 2. 3.
UR 3255
66
1. |4 U 7. 8.
900 SD 6006
21

2. 5 U 14 1
850 SD. 6.
2502
02

2. 6 u 121
150 SD. 4.
9006
11
D
iiB

T BIRI D T
0O M 6 o0
PL FIYATV PL
AM iz AM

1. 1 u 1. 1.
000 SD 0001
13



B2 HAMMADDE | 500
MT

B3 HAMMADDE | 200
KG

B4 HAMMADDE | 100
KG

SIPARIS NOTU | Teslim Sekli FOB olacaktir.

Finans- Krediler

KREDI TiPi

EXIMBANK KREDISi  235.626 EUR | A MALZEMELERI 9.751

DOVizZ KREDISI

Uretim - DIIB

A MALZEMELERI IGIN PLANLANAN IHRACAT

DiiB
2004.D1-0001
2004.D1-0002

TUTAR

314.167 USD

A MALZEMELERI URETIM REGETESI

B1 HAMMADDE MT
B2 HAMMADDE MT
B3 HAMMADDE KG
B4 HAMMADDE KG
B5 HAMMADDE KG
B6 HAMMADDE KG

A MALZEMELERI URETiMi iCIN HAMMADDE

ITHALATI

B1 HAMMADDE MT
B2 HAMMADDE MT

DVZ | MALZEME ADI

300

100

MiKTAR BIRIM

A1 URONU
ADET

750
2000

A1 URUNU
ADET

0,5
0,5
0,1
0,2

2004 D1-0001
2225
2175

ADET

200

100 100

A2 URUNU
ADET

1.500

A2 URUNU
ADET

0,3
0,4

2004 D1-0002
1000
1000

A3 URUNU
ADET

2.000

A3 URUNU
ADET

0,7
0,6

0,2
0,2

1.2 u 2. 2.

000 SD 0002
41
2003 E 6009
UR 21
4004 U 1. 1,
SD 6007
81
1. D
001 iiB
1.
001
201
401
Di
iB
A4 URUNU
ADET
3.500
A4 URUNU
ADET
0,3
0,5
0,7
0,5



B3 HAMMADDE KG 1125 200

B4 HAMMADDE KG 1900 400
B5 HAMMADDE KG 2850

B6 HAMMADDE KG 2150

Sarf

A MALZEMELERI iGIN
SARFIYAT TABLOSU

DIiiB N0:2004.D1-0001

URUNDE URETILECEK TOPLAM TOPLAM URETIM
KULLANILACAK MIKTAR / ADET | KULLANILACAK MIKTARI / ADET
HAMMADDE HAMMADDE

B1 HAMMADDE MT 0,523529412 4250 2225 7750

B2 HAMMADDE MT 0,511764706 4250 2175 7750

B3 HAMMADDE KG 0,264705882 4250 1125 7750

B4 HAMMADDE KG 0,447058824 4250 1900 7750

B5 HAMMADDE KG 0,518181818 5500 2850 7750

B6 HAMMADDE KG 0,390909091 5500 2150 7750

A MALZEMELERI IGIN

SARFIYAT TABLOSU

DiiB N0:2004.D1-0002
URUNDE URETILECEK TOPLAM TOPLAM URETIM
KULLANILACAK MIKTAR / ADET | KULLANILACAK MIKTARI / ADET
HAMMADDE HAMMADDE

B1 HAMMADDE MT 0,5 2000 1000

B2 HAMMADDE MT 0,5 2000 1000

B3 HAMMADDE KG 0,1 2000 200

B4 HAMMADDE KG 0,2 2000 400

Satinalma - Ithalat

SARF
RECETESI
MIKTARI

0,287096774
0,280645161
0,14516129
0,24516129
0,367741935
0,277419355

SARF
RECETESI
MIKTARI
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Satinalma - Maliyetlendirme

CARi ADI

FATURA YURTDISI SATICI AB.

ULKEST 1

Kaynak ' ALIS
Depo NOKTASI

Hedef  YOL DEPO
Depo

YURTDISI SATICI AB.

ULKEST 1

MALZEME ADI

B1
HAMMADDE

B2
HAMMADDE

B4
HAMMADDE

B5
HAMMADDE

B6
HAMMADDE

B1
HAMMADDE

B2
HAMMADDE

B4
HAMMADDE

B5
HAMMADDE

B6
HAMMADDE

MIKTAR

1.975

1.925

1.400

2.100

1.400

1.975

1.925

1.400

2.100

1.400

BR. | TUT Depo
FiY AR Kalan

1

1.9
75

3.8
50

5.6
00

10.
500

8.4
00

30.
325

1.9
75

3.8
50

5.6
00

10.
500

8.4
00

30.
325

1.475

1.425

1.300

1.050

700

Hareket D.Bazli
Sonrasli kalan | Mlytli Br.Fy

0 1,22
0 2,44
0 4,88
0 6,10
0 7,32

Millilesen
Miytli Br.Fy



Masrafl
ar

Kaynak
Depo

Hedef
Depo

Masrafl
ar

Kaynak
Depo

Hedef
Depo

Masrafl
ar

YOL DEPO

Al
ANTREPO

YOL DEPO

A2
ANTREPO

ULUSLARARASI
TASIMACILIK A.S.

SIGORTA A.S.

YURTDISI SATICI AB.

ULKESI 1

IC TASIMACILIK A.S.

ANTREPOCULUK A.S.

YURTDISI SATICI AB.

ULKEST 1

iC TASIMACILIK A.S.

ANTREPOCULUK A.S.

NAVLUN
UCRETI

SIGORTA
UCRETI

B1
HAMMADDE

B2
HAMMADDE

B4
HAMMADDE

B5
HAMMADDE

B6
HAMMADDE

NAVLUN
UCRETI

ANTREPO
KIRASI

B1
HAMMADDE

B2
HAMMADDE

B4
HAMMADDE

B5
HAMMADDE

B6
HAMMADDE

NAVLUN
UCRETI

ANTREPO
KIRASI

Maliyet
Oran

500

500

100

1.050

700

Maliyet
Orani

Mil.

Maliyet

Orani

1.475

1.425

1.300

1.050

700

1

3.6 3.6
39 |39
3.0 3.0
32 32
6.6
71
1,22
1 500 500
2 1.0 500
00
4 400 100

5 5.2 1.050
50

6 4.2 700
00

11. 2.850
350

300 300

500 500

800
1,07

1,25

1 1.4 1.475
75

2 2.8 1.425
50

4 5.2 1.300
00

5 5.2 1.050
50

6 4.2 | 700
00

18. 5.950
975

450 450

650 | 650

1.1
00

1,31

2,61

5,22

6,53

7,84

1,29

2,58

5,16

6,45

7,74

1,63

3,26

6,53

8,16

9,79

1,61

3,23

6,45

8,07

9,68



Kaynak A1-A2
Depo ANTREPO
Hedef  MiLLI
Depo DEPO

Satis-Ihracat

D CARIADI MALZ
. EME
NO ADI

1 YURTDISI Al
ALICI AB. | MALZ
ULKESI 1 EME

ADET

A3
MALZ
EME
ADET

ARACI BANKA A.S
GUMRUK MUDURLUGU
LABORATUAR HizZMETi
GUMRUK MUSAVIRLIGI

A.S.

YUKLEME BOSALTMA
HIZMETLERI A.S.

iC TASIMACILIK A.S.

SEYAHAT ACENTASI A.S.

M DiiB B T |EXIMKR
I MIKT R U KALAN
K AR T | MIKTAR
T F AR
AR NG
ACILI 9
S . .
DEGE 7
RLER1 51
5200 |102
00 .
0
00
300 (103
0
00
5 301
00 5
0
00
8.751

BANKA
MASRAFLARI

GUMRUK
VERGILERI

LABORATUAR
HizZMETI

HIZMET
BEDELI

BOSALTIM
BEDELI

NAVLUN
UCRETI

VizE
MASRAFLARI

DiiB.1
KALAN
MIKTA

EXIMKR
KALAN
TUTAR
EUR

NOUIWN

220.626 7.051

Maliyet
Orani

Mil.
Maliyet
Orani

Mil.
Maliyet
Orani

DiiB.

R KALAN
TUTAR

277.167

1,06

1,25

485 485

5.6
10

5.6
10

56 56

303 303

100 100

333 333

710 710

7.5
97

1,25

DO.KR D
KALAN AB
TUTAR TU
UsD TAR

DiiB.2 DiiB.

KALAN 2

MIKTAR KALAN
TUTAR

DOs D
YA

TOP
LAM

orRrAON
o
(%]

N
o
pars
~N

1.701 17.001 20.0 U

00 SD

332.717 13

000

SD

>-HcHzZ>»r>xw>»0

el



2.000 |N 5. u
a 000 |SD
vl
un
1.000 'S 3. E
ig 749  UR
o]
rta
23.0
00
2 YURTDISI A2 3 206
ALICI AB. MALZ 00 .
ULKESI 1 | EME 0
ADET 00
A4 7 40 2
MALZ 00 8
EME .
ADET 0
00
7.751 186.626 6.051 231.834 34.0 E 280.584 25 E
00 UR . UR
100
3.400 |N 10 E
a . UR
vl 000
un
1.700 'S 5. u
ig 332 | SD
o
rta
39.1
00
3 | YURTDISI Al 6 200 102
ALICI AB. MALZ 00 .
ULKESI 2 | EME 0
ADET 00
400 104
0
00
A3 5 301
MALZ 00 5
EME .
ADET 0
00
6.651 170.876 5.351 214.834 1.301 13.001 21.0 U 256.434 13 U
00 SD . SD
150
2.100 |N 10 U
a . SD
vl 000
un
1.050 'S 749 | E
ig UR
(o)
rta
24.1
50
4 YURTDISI A2 3 206
ALICI AB. MALZ 00 .
ULKESI 2 | EME 0
ADET 00
A4 7 40 2
MALZ 00 8
EME .
ADET 0
00
5.651 136.876 4.351 169.501 34.0 E 204.301 25 E
00 UR . UR
100




3.400 |N 10 E
a . UR
vl 000
un
1.700 'S 5. u
ig 332 |SD
o]
rta
39.1 1
00
5 | YURTDISI A1l 5 50 105
ALICI MALZ | 50 00
3ncl EME
ULKE ADET
500 105
0
00
A3 1. 303
MALZ 0 0
EME 00 .
ADET 0
00
4.101 110.251 3.301 139.001 801 8.001 35.5 u 163.476 25 u
00 SD . SD
325
3.550 |N 10 u
a . SD
vl 000
un
1.775 'S 4, E
ig 124 ' UR
o
rta
40.8 1
25
D CARIADI MALZ M DiiB B T |EXIMKR EXIMKR DiiB.1 DiiB. DiiB.2 DiiB. DOS D DO.KR D D D
. EME |i MIKT R U KALAN KALAN KALAN 1 KALAN 2 YA VZ  KALAN AB vz A
NO ADI K AR . T MIKTAR TUTAR MIKTAR| | KALAN MIKTAR | KALAN TOP TUTAR TU B
T F AR EUR TUTAR TUTAR LAM usp TAR K
AR iy A
L
A
N
T
u
T
AR
6 YURTDISI A2 3 20 6
ALICI MALZ 00 .
3nci EME 0
ULKE ADET 00
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